
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 20 lì 29-01-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Part. n. 6 del 28-01-2015

Oggetto: approvazione rendiconto economato 4Trimestre 2014 e rimborso all'economo
della somma sostenuta.

Il Responsabile dell'Area

Richiamata la delibera di G.M. 28 del 20.03.2014 con la quale è stata aitorizzatao
l'anticipazione di € 5.000,00 all'Economoc comunale per il normale funzionamento degli
uffici;
Visto il 4° rendiconto presentato dall'economo comunale relativo al periodo 01.10.2014 alo
31.12.2014 comprendente una spesa di € 4.923,55 ed un residuo di cassa di € 76,45;
 Visto che la cassa economale ammonta a € 5.000,00;o
 Visto il rendiconto presentato dall’economo comunale relativo al 4° trimestre 2014 per ilo
periodo 01/10/2014 al 31/12/2014 ( allegato A );
 Visto l’elenco riepilogativo della spesa per codice d’intervento e capitolo dal quale sio
evince la spesa sostenuta di € 4.923,55 e residuo di cassa di € 76,45 (allegato B);
 Visto che la somma residua dovrà essere versata a cura dell’economo alla tesoreriao
rendiconto è meritevole di approvazione;
 Visto il Regolamento Contabilità approvato con Delibera del C.C. N° 9 del 06/03/1998;o
 Visto il vigente O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;o
 Visto il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267  del 18/08/2000;o
 Vista la determina sindacale n.3 del 09/01/2014,  con cui sono state attribuite le funzionio
relative al Responsabile dell’Area Finanziaria.

DETERMINA
Di approvare, per quanto esposto in narrativa, il rendiconto presentato dall’Economo Greco1.

       2.  Di dare legale discarico della spesa sostenuta pari  ad € 4.923,55;
3. Emettere mandati di pagamento sui rispettivi capitoli di spesa per € 4.923,55 ed emettere
riversale di incasso per € 5.000,00 sul rispettivo capitolo di entrata delle partite di giro.
4. Di trasmettere copia della presente al Sindaco, all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti
di  competenza, all’Economo Comunale.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area III - Economico Finanziaria, Tributaria
Reg. Gen. N° 20 lì 29-01-2015

                                                              IL RESPONSABILE
                                                           DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA,
                                                          TRIBUTARIA ED EXTRATRIBUTARIA

                                                             (F.to Rag. Rosalba Pennino)

Visto per controllo contabile e
Regolarità, senza impegno di
Spesa aggiuntiva sul Bilancio.
Il Resp. Dell’Area Econ.Finanziaria,
    Tributaria ed Extratributaria
    F.to (Rag. Rosalba Pennino)


